Itaque prior senarius sic est redintegrandus:

σπουδάζομεν δὲ πόλλ' ὑπ' ἐλπίδων (κενῶν).

Est operae pretium certae emendationis originem et progressum observare in Euripidis fragm. 402. In libris est:

ἰδοῦσ' ἀδιγοῦσ συμφορὰν πολὺν χρόνον
νῦν δὲ μερεῖ.

Acute sensit Valckenarius in his 'Ινοῦς nomen latere deditque:
ἰδοῦσα δ' ΙΝΟῦς συμφοράν.

perfecit emendationem Musgravius qui reposuit:

ΕΤΔΟΥΣΑ δ' ΙΝΟῦς συμφορΑ πολὺν χρόνον
νῦν δὲ μερεῖ.

quamquam certa est et evidens correctio tamen iuvat locupletem fideiussorem producere, Plutarchum in vita Antonii cap. 36. Εὕδουσα δ' ἡ δεινὴ συμφορὰ χρόνον πολὺν, ὁ Κλεοπάτρας ἔρως, — αὗθις ἀνέλαμπε καὶ ἀνεθάρρει Συρίᾳ πλησιάζοντος αὐτοῦ.

Eurip. fragm. 440. p. 392.

ὅρῳ δὲ τοῖς πολλοῖσιν ἀνθρώποις ἐγὼ
τίκτουσαν ὕβριν τὴν πάροιθ' εὔπραξίαν.

ineptum et sensu vacuum est πάροιθ' a scilo ad lacunam Codicis explendam insertum. Supplendum arbitror ex vitae usu:

τὴν λίαν εὔπραξίαν.

Saepe λίαν apud Tragicos penultimam correptam habet, ut in Euripidis fragm. 465. pag. 399.

ἐπίσαμαι δὲ καὶ πεπειρχμαι λίαν
ώς τῶν ἔχόντων πάντες ἀνθρωποι φίλοι.

Quemadmodum Euripides dixit τὴν λίαν εύπραξίαν, sic apud Menandrum est:

ἀρχὴ μεγίση τῶν ἐν ἀνθρώποις κακῶν
τάγαθὰ τὰ λίαν ἀγαθά.

Similiter apud Aeschylum est in *Prometheo* vs. 100.

διὰ τὴν λίαν Φιλότητα βροτῶν.

Euripides fragm. 459.

εἰ γάρ σ' ἔμελλεν, ὡς σὺ Φής, κτείνειν πόσις,
χρῆν καὶ σὲ μέλλειν, ὡς χρόνος παρήλυθεν.

In libris Gellii N. A. vi. 3. est παρὴ δῆθεν vel παρῇ δῆθεν. Ex Vaticano Codice Hertzius παρήλυθεν recepit, quod Nauckius probavit. Nolle factum, primum quia ὡς χρόνος παρήλυθεν nihil

significat, deinde quia Tragici forma ἥλυθον pro ἥλθον in senariis non utebantur.

Eandem formam Nauckius posuit in Sophoclis *Philoct.* 1231.
ἥς μ' ὑπῆλυθεν Φόβος.

ubi in libris est:

ἥς μ' ὑπῆλυθέ τις Φόβος.

quod satius erat non tangere. Legitur quidem ἥλυθον in Neophronis fragmento apud Nauckium pag. 565.

καὶ γάρ τιν' αὐτὸς ἥλυθον λύσιν μαθεῖν
σοῦ· Πυθίαν γάρ ἔσσαν, ἣν ἔχρησέ μοι
Φοίβου πρόμαντις συμβολεῖν ἀμηχανῶ.

sed turpis soloecismus ἥλυθον μαθεῖν ostendit aliud quid latere.
Neque id longe quaerendum: scribe

ἥθελον λύσιν μαθεῖν σοῦ.

Euripid. fragm. 494. pag. 409.

ἴσω δ' ἄφρων ἐν ὅσιοις ἀτεκνος ἀν τὸ πρὸν
παιδας θυραίους εἰς δόμους ἐκτήσκτο
τὴν μοῖραν εἰς τὸ μὴ χρεὰν παραστέψων·
ῷ γάρ θεοὶ διδῶσι μὴ Φῦναι τέκνη,
οὐ χρὴ γοῦσθαι πρὸς τὸ θεῖον ἀλλ' ἐξν.

in his χρὴ γοῦσθαι est infelix Nauckii suspicio pro scriptura librorum χρὴ τλεῖσθαι vel χρὴ γλεῖσθαι, quae nauci non est. Quid dixerit poëta ex imo sententiae fundo est colligendum, non ex apicibus litterarum investigandum. Negat Euripides, ut solet παραδοξαλογεῖν et populi opiniones etiam sanas impugnare, filios adoptari oportere, namque cui *Di* non dederint ut filii nascerentur eum non oportere πρὸς τὸ θεῖον *** ἀλλ' ἐξν. Sententia manifesto haec est: *eum oportet Deorum voluntati acquiescere neque repugnare.* Itaque supplendum: